

**F. Poulsen Holding ApS**  
**CVR-nr. 26991803**  
**Rottarpvej 32**  
**6855 Outtrup**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Stig Duehart

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

F. Poulsen Holding ApS  
Rottarpvej 32  
6855 Outrup

CVR-nr.: 26991803  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Frands Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 128 t.kr. mod et overskud på 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende, markedsforholdene taget i betragtning.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.350)	(6.050)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.350)</b>	<b>(6.050)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		287.040	240.494
Andre finansielle indtægter	1	14.681	24.760
Andre finansielle omkostninger		(169.333)	(220.763)
<b>Årets resultat</b>		<b>128.038</b>	<b>38.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		128.038	38.441
		<b>128.038</b>	<b>38.441</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.049.953	1.962.913
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.049.953</u>	<u>1.962.913</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.049.953</u>	<u>1.962.913</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.024	423.093
<b>Tilgodehavender</b>		<u>154.024</u>	<u>423.093</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.076</u>	<u>1.676</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>155.100</u>	<u>424.769</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.205.053</u></u>	<u><u>2.387.682</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.310	(117.728)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>135.310</u></b>	<b><u>7.272</u></b>
Bankgæld		2.060.368	2.371.035
Anden gæld		9.375	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.069.743</u></b>	<b><u>2.380.410</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.069.743</u></b>	<b><u>2.380.410</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.205.053</u></u></b>	<b><u><u>2.387.682</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(117.728)	7.272
Årets resultat	0	128.038	128.038
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.310</b>	<b>135.310</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.681	24.760	
	<u>14.681</u>	<u>24.760</u>	
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		3.213.316	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>3.213.316</u>	
Nedskrivninger primo		(1.250.403)	
Andel af årets resultat		287.040	
Udbytte		(200.000)	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(1.163.363)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.049.953</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
P. Jensen & Sønner Outrup ApS	Varde	ApS	100,00

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse pr. 30.06.2016 udgør 0 kr.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat anparter i dattervirksomheden, P. Jensen & Sønner Outrup ApS. Bankgælden udgør 2.060 t.kr. pr. 30.06.2016. Den bogførte værdi af anparterne udgør 2.050 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Andelskassen. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 1.462 t.kr. pr. 30.06.2016.